平成２８年３月２４日

保護者様

                         練馬区立光が丘夏の雲小学校

                            校長 遠藤 真司

学級閉鎖による学校給食費の返金について

学校給食につきましては、日頃よりご協力いただきありがとうございます。

さて、下記の通り学級閉鎖がありましたので、その間の給食費につきまして返金いた

します。返金は学校給食費引き落とし口座に振り込む方法で行います。

なお、振り込みに関しては手数料 30 円がかかりますが、保護者の皆様にご負担いた

だきますので、実際の返金額は 30円を引いた額となります。

以上、ご了承のほどよろしくお願いいたします。

☆振り込み日    平成２８年３月２８日(月)

☆振り込み金額

年組 月日 返金内訳 返金額 返金額計 返金手数料 差引返金額

1年 3組 3月 11日(金) 食材料費 238 238   30 208

2年 3組

3月 8日(火) 食材料費 238

714   30 684 3月９日(水) 食材料費 238

3月 10日(木) 食材料費 238

3年 3組

3月 8日(火) 食材料費 252

756   30 726 3月９日(水) 食材料費 252

3月 10日(木) 食材料費 252

4年 1組
2月 18日(木) 食材料費 252

504   30 474
2月 19日(金) 食材料費 252

4年 2組 2月 19日(金) 食材料費 252 252   30 222

                       給食費についてのお問い合わせ

光が丘夏の雲小学校 事務室

                       ℡ ０３－５９９８－０５０２